
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Istituto Tecnico per le Attività Sociali  
 

“GIULIO NATTA”  
 

L iceo  L ingu is t ico  –  L iceo  S c ient i f ico  –  Tecn ico  B io tec nolog ie  San i tar ie  
 

Via Don Giovanni Calabria, 16 - 20132 MILANO 
Tel. 02/2590083 - 2593956/7/8 - Fax 02/27200943 

e-mail: mite01000v@istruzione.it – pec: mite01000v@pec.istruzione.it  
web: www.itasnatta.edu.it 

C.F.: 80113190153 - Codice Meccanografico: MITE01000V 
CODICE UNIVOCO: UF9Y8M 

 

 

 

 
 

 
Oggetto: Nomina RUP PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 
Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 - sottoazione 10.1.1A  
Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - sottoazione 10.2.2A 
 
C.U.P.: I44C22001220001 Azione 10.1.1 
C.U.P.: I44C22001120001 Azione 10.2.2 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTO il P.T.O.F. 2022/2025;  
VISTO l’avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/05/2022 – “Realizzazione di percorsi educativi volti 

al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”;  

VISTA la nota MI prot. AOOGABMI-53477 del 21/06/2022 di pubblicazione delle graduatorie delle 
proposte progettuali; 

VISTA la nota MI prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione dei progetti con cui è 
stato assegnato all’Istituto Tecnico per le attività sociali “G. Natta” l’importo complessivo di 
€ 43.135,50 per la realizzazione dei sotto indicati progetti: 

- 10.1.1A “Dalla struttura creativa al cinema” € 14.725,50; 
- 10.2.2A “Progetto Piano Estate” € 28.410,00; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

delibera n. 5 del 02/02/2022;  
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.  
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico  
 

DECRETA 
 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990 per l’espletamento delle attività relative al Progetto PON 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 - sottoazione 10.1.1A  
Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 - sottoazione 10.2.2A 
 

mailto:MITE01000V@ISTRUZIONE.IT
mailto:MITE01000V@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.itasnatta.edu.it/




 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Istituto Tecnico per le Attività Sociali  
 

“GIULIO NATTA”  
 

L iceo  L ingu is t ico  –  L iceo  S c ient i f ico  –  Tecn ico  B io tec nolog ie  San i tar ie  
 

Via Don Giovanni Calabria, 16 - 20132 MILANO 
Tel. 02/2590083 - 2593956/7/8 - Fax 02/27200943 

e-mail: mite01000v@istruzione.it – pec: mite01000v@pec.istruzione.it  
web: www.itasnatta.edu.it 

C.F.: 80113190153 - Codice Meccanografico: MITE01000V 
CODICE UNIVOCO: UF9Y8M 

 

 

 

 
 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
inclusi rendicontazione ed eventuali controlli.  
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carla Maria Cucinotta 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
                 norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

mailto:MITE01000V@ISTRUZIONE.IT
mailto:MITE01000V@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.itasnatta.edu.it/

